桃園市教育產業工會「室內園藝技巧及應用」研習計畫
ㄧ、依據：桃園市教育產業工會 106年度工作計畫。

二、主旨：(一)居家室內或教室內植栽介紹、佈置與應用。

  (二)學習製作可綠美化的苔球，也可以帶著小朋友一起做。

  (三)精進教師教學知能。

三、主辦單位：桃園市教育產業工會、中平國小。

四、研習時間及地點：

    106 年 11月 22日(星期三) 13：00～16：00。

    中壢區中平國小 1年 7班教室(桃園市中壢區雙福路 12號)。

五、研習名額：每一場次限本會會員 20名，每校以 2名本會會員參加為限。退休會員至多共錄取

5名。

六、參加費用：免費，所需費用全額由本會負擔。

七、報名時間：106年 11月 10 日(五) 中午 12：50準時開始報名，11月 14日（二）下午 13：00

報名截止，如遇額滿則提前截止。

八、報名方式：1.請至本會網站點選「活動報名」，以利掌控人數。

      2.錄取名單及後續相關訊息將於 11/17(五)以前公告於網站上網址

        http://www.teu.org.tw。

   3.經錄取後，請於 11/17 (五)至「桃園市教師專業發展研習系統→桃園市教育

     產業工會」登錄，全程參予者，核予研習時數 3小時。

  4.特別提醒：因故無法參加本場次研習提前(報名截止前)來電告知，未告知即缺席

    者將影響日後報名本會各項研習的錄取資格。

  5.報名截止前若有取消報名者，則依報名順序遞補，請查閱公告之錄取名單。

九、研習時數與假別：參加人員，請各校准予公假登記，唯課務自理。全程參加者

                    由主辦單位核發研習時數 3小時。

十、課程內容及講師資料如附件。

十一、活動經費：由本會相關經費支應。

十二、講師：李柏輝老師 迎光生物技術有限公司植栽設計師

十三、成品示意圖：